
Delibera n.841 
del 16.11.95 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

OGGETTO:Licitazione privata appalto fornitura libri per la Biblioteca 
Comunale. 

L'anno millenovecentonovantacinque, addi'sedici del mese di novembre 
in Selargius, nella Sede Comunale, si e' riunita la Giunta Municipale 
nelle persone dei Sigg.ri: 

ANTONIO MELIS Sindaco 

Presenti Assenti 

P 

AMBU MARIA CARMEN Assessore A 

CAMBA FRANCO Assessore P 

CANNAS PAOLA Assessore P 

CONTU MARIA PAOLA Assessore P 

OPPES RENATO Assessore P 

PUSCEDDU LAURA ANNA Assessore P 

TOTALE 6 1 

Assume la presidenza il Sindaco DOTT. ANTONIO MELIS 
Assiste alla seduta il Segretario Generale Sig. Giustino Saddi 



LA GIUNTA MUNICIPALE 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.115 del 28.09.1995 con 
la quale si stabiliva di procedere all'appalto per la fornitura dei 
libri per la Biblioteca Comunale; 

Rilevato che con la medesima deliberazione si è disposto che 
all'affidamento della fornitura si provveda mediante gara di licitazione 
privata da esperirsi con le modalità di cui all'art.89, lett. b), del 
R.D. 23.05.1924, n.827; 

Viste le richieste di partecipazione alla gara presentate 
conformemente a quanto richiesto nell'avviso di gara d'appalto dalle 
seguenti ditte: 

- C.D.E. s.r.l.(Centro Distribuzione Editoriale) -Strada Provinciale 
Elmas Sestu - Km. 2,400 C.P.262 - 09028 SESTU 
- AGENZIA LIBRARIA POZZI di Pozzi Salvatore & C. s.a.s - Via 
L.Contivecchi n.4/6 CAGLIARI 

Ravvisata l'opportunità di invitare alla gara le seguenti ditte: 
- C.D.E.s.r.l. (Centro Distribuzione Editoriale) - Strada Provinciale 
Elmas Sestu - Km. 2,400 C.P.262 - 09028 SESTU 
- AGENZIA LIBRARIA FOZZI di Pozzi Salvatore & C. s.a.s. - Via 
L.Contivecchi n.4/6 CAGLIARI 
- IRIDE s.a.s. - Via Piero della Francesca - SELARGIUS 
- SNOOP di Casula Antonietta e Mura Marco - Viale Trieste 15 - 
Selargius 
- LANGIU Maria Elisabetta - Via Istria 160 - SELARGIUS 
- MAMELI Giorgio - Via G.Deledda 23 - SELARGIUS 
- MANDIS Gabriella e C.s.a.s. - Piazza Boiardo 26 - SELARGIUS 
- GIOCART di Siddi Raffaele s.n.c. Via Peiretti Parcheggio Ospedale -
SELARGIUS 
- MANCA Silvana - Via Manin 191 - SELARGIUS 
- AMBU Greca - Via Matteotti 31 - SELARGIUS 
- ORRU' Raffaele - Via Bellini 31 - SELARGIUS 
- CARA Rosalia - Via S.Nicolò 91 - SELARGIUS 
- LONI Antonio - Via Roma 30 - SELARGIUS 
- MURRU Gina - Pza Boiardo - SELARGIUS 
- CHARTO PRATES s.a.s. di Belleri Ottorino e C. Via Dante 27 -
SELARGIUS 

• 



Visto lo schema della lettera di invito alla gara contenente le 
norme e le condizioni di partecipazione alla gara stessa e l'allegato 
elenco di libri con le condizioni di fornitura dei libri; 

DATO ATTO che il predetto elenco è stato approvato dalla Commissione 
di Gestione della Biblioteca in data 10.10.95; 

ACQUISITI sulla proposta di delibera i pareri favorevoli espressi 
ai sensi della legge 142/90 dal responsabile del Servizio Biblioteca, dal 
responsabile del Servizio di Ragioneria e dal Segretario Generale in 
ordine, rispettivamente, alla regolarità tecnica, contabile ed alla 
legittimità del presente provvedimento; 

DATO ATTO CHE il responsabile dei servizi finanziari ha 
attestato, ai sensi dell'art. 55 della legge 142/90, che la spesa 
nascente dal presente provvedeimento trova copertura al cap.3760.1/95 

CON VOTI UNANIMI 

DELIBERA 

- di indire per il giorno 12 dicembre 1995 alle ore 10.00 e 
seguenti una gara di licitazione privata, da esperirsi con le modalità 
di 	cui all'art.89, lett.b), del R.D. 23.05.1924, 	n.827, 	per 
la fornitura dei libri per la Biblioteca Comunale; 

- di approvare nei testi che si allegano alla presente lo schema della 
lettera di invito alla gara con le condizioni di partecipazione alla 
gara stessa e l'allegato elenco di libri con le condizioni per la 
fornitura dei libri; 

- di invitare alla licitazione le seguenti ditte: 
- C.D.E.s.r.l. (Centro Distribuzione Editoriale) - Strada Provinciale 
Elmas Sestu - Km. 2,400 C.P.262 - 09028 SESTU 
- AGENZIA LIBRARIA FOZZI di Fozzi Salvatore & C. s.a.s. - Via 
L.Contivecchi n.4/6 CAGLIARI 
- IRIDE s.a.s. - Via Piero della Francesca - SELARGIUS 
- SNOOP di Casula Antonietta e Mura Marco - Viale Trieste 15 - 
Selargius 
- LANGIU Maria Elisabetta - Via Istria 160 - SELARGIUS 
- MAMELI Giorgio - Via G.Deledda 23 - SELARGIUS 
- MANDIS Gabriella e C.s.a.s. - Piazza Boiardo 26 - SELARGIUS 
- GIOCART di Siddi Raffaele s.n.c. Via Peiretti Parcheggio Ospedale - 

IL 



SELARGIUS 
- MANCA Silvana - Via Manin 191 - SELARGIUS 
- AMBU Greca - Via Matteotti 31 - SELARGIUS 
- ORRU' Raffaele - Via Bellini 31 - SELARGIUS 
- CARA Rosalia - Via S.Nicolò 91 - SELARGIUS 
- LONI Antonio - Via Roma 30 - SELARGIUS 
- MURRU Gina - Pza Boiardo - SELARGIUS 
- CHARTO PRATES s.a.s. di Belleri Ottorino e C. Via Dante 27 -
SELARGIUS 

- di imputare la spesa calcolata presuntivamente in L.13.971.200 
al cap.3760.1 "Spese diverse per la Biblioteca 
Comunale" Bilancio 1995 - Imp. n 1002.1/95. 

Inoltre la Giunta, con separata ed unanime votazione, vista 
l'urgenza, dichiara la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi della legge 142/90. 



• 

Letto, approvato e sottoscritto. 

IL P L'ASSESSORE ANZIANO 	 IL 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal 2 2 poli nr, r 

4
o 

	

b 0 	O 

	

O 	0 

	

o0 	r 	Il Seg '0, 	). F - -2„. 	, I 	\, 
9 	'.:' 

e 

Si attesta che la presente deliberazióne è divenuta 
decorrenza di termini in data a norma della legge 
8.6.1990 n. 142, art. 47. 

l ì, 
Il Segretario Generale 

esecutiva per 

lì, 2 2 NDV, 1995 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

